garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie 
Susisiekimo ministerijos, juridinio asmens kodas 188710638, J. Basanavičiaus g. 36, LT–03109 Vilnius, (toliau – 
Garantijos gavėjas) ne daugiau kaip 45.000,00 EUR (Keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct.) per 10 (dešimt) 
darbo dienų, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas garantijos Nr. 
G-20-SB-432025. Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad